关于2016年东安县其他政府性基金收入的
说   明
根据财税[2016]11号文件，从2016年2月1日起停征价格调节基金收入。2014年东安县其他政府性基金收入决算数407万元，2015年东安县其他政府性基金收入决算数1万元，2016年东安县其他政府性基金收入决算数为207万元，同比增加206万元，增长了206倍。
其他政府性基金收入决算数明细数据如下：
1、1月5日东安县非税局汇缴入库2015年度东安县物价局缴入价格调节基金206万元。
2、2016年1月东安县地方税务局代征的价格调节基金1万元。
特此说明。

                                 东安县财政局

                                 2017年3月8日